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Парични текови од оперативни активности
Добивка пред оданочување 6,855,948 5,680,067
Усогласување за:
Амортизација 194,311 354,839
Корекција 0 0
Приходи од камата 0 0
Трошоци за камата 0 0

Оперативна добивка пред промени на работниот капитал 7,050,259 6,034,906
Намалување/(зголемување) на залихи 0 0
Намалување/(зголемување) на побарувања од купувачи и останати 
побарувања -7,150,826 -4,299,826
(Намалување)/зголемување на обврските кон добавувачите и 
останати обврски 2,007,354 237,942
Приливи од оперативни активности 1,906,787 1,973,022
Платени камати 0 0
Платен данок на добивка 0 0
Нето приливи/(одливи) од оперативни активности 1,906,787 1,973,022

Парични текови од инвестициони активности
Набавка на основни средства -62,630 192,565
Нето вложување - -
Приливи од камата 0 0
Нето (одливи)/приливи за инвестициони активности -62,630 192,565

Парични текови од финансиски активности
(Намалување)/зголемување. на дадени заеми, нето 0 0
Исплатени дивиденди 0 -3,622,107
Намалување/(зголемување) на акционерскиот капитал 0 0
Нето (одливи)/приливи од финансиски активности 0 -3,622,107

Нето зголемување/(намалување) на пари и парични 
еквиваленти 1,844,157 -1,456,520

Пари и парични еквиваленти на 1 јануари 4,377,580 5,834,100
Пари и парични еквиваленти на 31 декември 6,221,737 4,377,580


